21. WERNER-DIEFENBACH-GEDACHTNISLAUF
In Calw-Stammheim tber ca. 8,9 Kilometer am Samstag, dem 6. Mai 2000
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1 Ginter Schron (3)

2 Immo Trebing (8)

3 Ulrich Dom (7)

4 Roland Stumpf (9)

5 Florian Dunst (6)

6 Thomas Murle (1)

7 Eckhard Blaich (4)

8 Robert Lassahn (5)

9 Armin Gotsch (1)
10 Michael Piske (1)
11 Willi Gubitzer (11)
12 Ottmar Walz (12)
13 Walter Eipper (3)

Vorlauf Gunter Krehl (21)

14 Sven Herty (4)
15 Andreas Burkhardt (14)
16 Helmut Rentschler (7)
17 Albrecht Mayer (5)
18 Martin Moll (7)
19 Friedemann Hecke (3)
20 Jargen Deeg (12)
21 Emst Burkhardt (8)
22 Rupert Balle (1)
23 Gunther Moll (15)
24 Sandro Sebelin (1)
25 Kurt Kalmbach (14)
26 Jorg Burkhardt (4)
27 Gerhard Reyle (4)
28 Hermann Armbruster (4)
29 Neil Sharks (1)
30 Ursula Walter (8)
31 Hans Sdtterlin (14)
32 Brigitte Wyrwal (4)
33 Markus Dowideit (3)
34 Markus Weinhardt (2)
35 Reinhardt Laule (1)
36 Georg Stoll (11)
37 Gerhard Heilig (4)
38 Kurt Zimmermann (4)
39 Arnold Hérmann (2)
40 Manfred Knoll-Hartter (2)
41 Karl-Heinz Lange (4)
42 Martin Neusch (13)
43 Erich Kienle (5)
44 Jonathan Hecke (1)
45 Dietmar Seibold (12)
48 Dr. Werner Abelein (2)
47 Gunther Spannuth (1)
48 Tanja Krehl (8)
49 Helmut Henschen (2)
50 Martina Gundling (1)

ViL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
LT Altburg

TSG 78 Heidelberg

LT Altburg

LC Waldachtal
LT Stammheim
TSV Kuppingen
VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
LT Aidlingen
VfL Ostelsheim
LT Sulz am Eck
LT Altburg

LT Altburg

TSV Kuppingen

Lauffreu. Merklingen

VfL Ostelsheim
VfL Ostelsheim
LT Altburg

LT Altburg

VfL Ostelsheim
TV Tiefenbronn
VfL Ostelsheim
LT Heumaden
TSV Wimsheim
LT Althengstett
Altensteig

LG Neckar-Erms
LT Sulz am Eck
LT Stammheim
LT Stammheim
LT Deckenpfronn
LT Altburg

LT Altburg

ViL Ostelsheim
LT Althengstett
LT Stammheim
LT Sulz am Eck
LT Aidlingen
VL Ostelsheim
TSV Kuppingen
Luzern

LT Heumaden
LT Oberjesingen
Wimberg

LT Stammheim
LT Aidlingen

LT Altburg
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51 Wolfgang Sandkotter (2)

52 Josef Habermann (5)
53 Albrecht Beck (3)

54 Heinz Sturner (6)

55 Jurgen Borkhardt (5)

56 Wolfgang Mayer (10)
57 Heribert Steinhauser (2)

TSV Kuppingen
TSV Kuppingen

LT Stammheim
LT Aidlingen

TSV Kuppingen

SZ Calw
VfL Herrenberg

58 Sebastiao, Antonio blind (5) Althengstett

59 Jochen Beirow (12)
60 Marion Buhler (1)
61 Petra Krehl (19)

62 Alfred Hiller (4)

63 Marc Winkeler (1)
84 Matthias Behnke (2)
65 Paul Weinmann (1)
65 Hans Weinmmann (11)
66 Peter Bauer (2)

87 Alois Pietsch (4)

68 Anne Grimm (3)

89 Jorg-Dieter Hansmann (3)

70 Heidi Dunst (6)

71 Georg Enzenhofer (8)
72 Elke Jerger (4)

73 Majda Krauth (9)

74 Walter Krauth (17)

75 Karin Stumpf (3)

76 Tobias Loehrke (1)

77 Frieda Kusterer (1)
78 Ingrid Dowideit (8)

79 Karl Holwein (18)

80 Gabi Weber (1)

81 Gaby Hansmann (2)
82 Helmut Schulz (5)

83 Paula HuB (1)

84 Regina Becker (1)

85 Margarete Schwab (1)
86 Andrea Rentschler (1)
87 Wiltrud Wildermuth (1)

Frauen

36
18
12
48
65
10
92
24
37
88
60
61
98
95

30 Ursula Walter (6)
32 Brigitte Wyrwal (4)
48 Tanja Krehl (8)

50 Martina Gundling (1)
680 Marion Bihler (1)
61 Petra Krehl (19)
68 Anne Grimm (3)
70 Heidi Dunst (6)

72 Elke Jerger (4)

73 Majda Krauth (9)
75 Karin Stumpf (3)
77 Frieda Kusterer (1)
78 Ingrid Dowideit (8)
80 Gabi Weber (1)

VL Ostelsheim
Stammheim

LT Stammheim
LT Altburg

TSV Simmozheim

LT Altburg
im Babyjogger
VfL Ostelsheim

LT Deckenpfronn

LT Altburg

LT Aidlingen
LT Stammheim
LT Altburg

LT Stammheim
LT Altburg

LT Stammheim
LT Stammheim
LT Heumaden
LT Stammheim
LT Heumaden
LT Stammheim
SZ Calw

TSV Kuppingen

LT Stammheim

LT Sulz am Eck

LT Althengstett
LT Althengstett
LT Althengstett
LT Althengstett
LT Althengstett

LG Neckar-Erms
LT Stammheim
LT Stammheim
LT Altburg
Stammheim

LT Stammheim
LT Aidlingen
LT Altburg

LT Altburg

LT Stammheim
LT Heumaden
LT Heumaden
LT Stammheim
TSV Kuppingen
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43:31 52
43:38 50
4348 62
43:53 56
44:12 58
44:21 38
44:31 35
44:36 48
4436 36
4444 72
45:18 42
4550 36
48:00 72
46:08 60
46:30 99
46:30 54
46:54 486
4717 59
47:21 55
47:26 55
47:26 59
4747 44
48:16 49
48:57 51
48:57 50
49:55 57
50:17 78
50:31 57
50:59 48
51:56 30
52:.05 80
52:42 63
54.00 49
66:34 63
66:34 62
68:32 55
68:33 58
68:33 58
39:03 60
39:46 52
43.05 78
43:26 63
44:44 72
45:18 42
47:21 55
47:26 59
48:16 49
48:57 51
49:55 57
50:31 57
50:59 456
52:05 60
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Gewinner des HORST-SCHOLZ-GEDACHTNISPOKALS (gestiftet von Gunter Krehl)

.M 50

.M 80
20 5. Frau

55
60
20
40
1

45
50
40
45
45
40
55
50
45
50
40
20
40
50
70
40
35
50
35
35
45
40
40

6, Frau

1.BaJog

7. Frau

8. Frau

9. Frau

10.

11.

12,
13.

14,
15.

16.
17.
18.
19.
20.

WD N A

Frau

Frau

Frau
Frau

Frau
Frau

Frau
Frau
Frau
Frau
Frau

. Frau
Frau
Frau
Frau
Frau
Frau
Frau
Frau
. Frau

10. Frau
11. Frau
12. Frau
13. Frau
14, Frau



68 81 Gaby Hansmann (2) LT Stammheim 52:42 63 2. W 35 15 Frau
27 83 Paula HuB8 (1) LT Althengstett 66:34 63 3.W 35 16.Frau
26 84 Regina Becker (1) LT Althengstett 66:34 62 4 W 35 17.Frau
25 85 Margarete Schwab (1) LT Althengstett 68:32 55 4 W 45 18.Frau
31 86 Andrea Rentschler (1) LT Ailthengstett 68:33 58 8.W 40 19, Frau
32 87 Wiltrud Wildermuth (1) LT Althengstett 68:33 58 7.W 40 20.Frau
Mannschaftswertung Frauen
Brigitte Wyrwal - Tanja Krehl - Petra Krehl 2:08:09 LT Stammheim 1
Martina Gundling - Heldi Dunst - Elke Jerger 2:19:08 LT Altburg
Majda Krauth - Ingrid Dowideit - Gaby Hansmann 2:32:38 LT Stammheim 2
Paula HuB - Regina Becker - Margarete Schwab 3:21:40 LT Althengstett
Mannschaftswertung gemischt
1 Ginter Schron - Immo Trebing - Ulrich Dorn 1:37:22 VIiL Ostelsheim 1
2 Roland Stumpf - Willi Gubitzer - Ottmar Walz 1:44:53 VIL Ostelsheim 2
3 Florian Dunst - Eckhard Blaich - Andreas Burkhardt 1:45:19 LT Altburg 1
4 Helmut Rentschler - Ernst Burkhard - Rupert Balle 1:53:27 LT Altburg 2
5 Friedemann Hecke - Jurgen Deeg - Gunther Moll 1:53:43 VIL Ostelsheim 3
6 Michael Piske - Albrecht Mayer - Erich Kienle 1:54:50 TSV Kuppingen 1
7 Armin Gotsch - Brigitte Wyrwal - Markus Dowideit 1:55:39 LT Stammheim 1
8 Sven Henry - Hans Sitterlin - Manfred Knoll-Héartter 1:57:16 LT Sulz am Eck
9 Kurt Kalmbach - Gerhard Heilig - Martin Neusch 2.00:47 VfL Ostelsheim 4
10 Walter Eipper - Karl-Heinz Lange - Helmut Henschen 2:00:53 LT Aidlingen
11 Reinhardt Laule - Georg Stoll - Martina Gundling 2:03:50 LT Altburg 3
12 Amold Hormann - Tanja Krehi - Albrecht Beck 2:08:01 LT Stammheim 2
13 Jorg Burkhardt - Dietmar Seibold - Karin Stumpf 2:11:00 LT Heumaden
14 Wolfg. Sandkétter - Josef Habermann - Jirgen Borkhardt  2:11:19 TSV Kuppingen 2
15 Alfred Hiller - Matthias Behnke - Alois Pietsch 2:19:15 LT Altburg 4
16 Petra Krehl - Jorg-D. Hansmann - Georg Enzenhofer 2:20:31 LT Stammheim 3
17 Hermann Ammbruster - Kurt Zimmermann - Paula Hu® 2:25:45 LT Althengstett 1
18 Majda Krauth - Walter Krauth - Tobias Loehrke 2:28:11 LT Stammheim 4
19 Regina Becker - Margarete Schwab - Andrea Rentscler 3:23:39 LT Althengstett 2
Paarw mit Vorldufer
1 B/B Martin und Gunther Moll (Lauffreunde Merklingen/VfL Ostelsheim) 1 1:15:35
1 W/T Giinter und Tanja Krehl (VL Ostelsheim/LT Stammheim) 2 1:19:24
2 B/B Friedemann und Jonathan Hecke (VfL Ostelsheim/Luzem) 3 1:20:09
1 S/M Florian und Heidi Dunst (LT Altburg) 4 1:20:59
1 M/F Roland und Karin Stumpf (ViL Ostelsheim/LT Heumaden) 5 1:23.06
2 S/M Markus und Ingrid Dowideit (LT Stammheim) 6 1:30:55
1 S/V Paul und Hans Weinmann (VfL Ostelsheim) 7 1:33:00
1 B/S Manfred Knoll-Hartter und Gaby Hansmann (LT Sulz/LT Stammheim) 8 1:33:59
2 F/M Majda und Walter Krauth (LT Stammheim) a 1:37:54
BILANZ: 89 Teilnehmer im Ziel Start 14:00 Uhr
Wetter: schwiilwarm 23°, gegen Ende Gewitterregen Sagmehl Firma Aichele, Deckenpfronn
Farbe: Maler Ginader Streckenmarkierung: Petra und Tanja Krehl
Einlaufkontrolle: Marina Mann und Evelyn Lehmann  Heiferin Ergebnisliste: Tanja Krehl
Videokontrolie: Wilfried Lehmann Laufkontrolle: Peter Klinge
Dank an: Bad Liebenzeller Mineralbrunnen:Getrdnkespende und Auschreibungskopien
Familie Crnadac Sportheimgaststatte Presse:Schwarzwilder Bote

Das Ehepaar Diefenbach und Frau Elfriede Fischer fir ihre freundliche Unterstiitzung
DANK AN ALLE UNGENANNTEN HELFER, ZUSCHAUER UND FREUNDE DES DIEFENBACH-LAUFES

Bis 2001 zum 22. Gedé&chtnislauf hoffentlich auf der Originaistrecke

gruBt Euch ganz herzlich Euer Laufkamerad Giinter

e



